
⼩学6年男⼦ 500m（ダブルトラック）

順位 No. 選⼿名 選⼿名（カナ） 所属 タイム ⼤会名
1 1615 軍司 冬⾺ ｸﾞﾝｼﾞ ﾄｳﾏ 豊頃    43.00 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
2 1648 久保 颯⼤ ｸﾎﾞ ｿｳﾀ ⽩⼈    43.35 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
3 1609 松原 創明 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳﾒｲ 鈴蘭    43.55 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
4 1661 篠原 世凪 ｼﾉﾊﾗ ｾﾅ ⼠幌    43.73 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
5 1642 中村 和平 ﾅｶﾑﾗ ﾜﾍｲ 古舞    43.87 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
6 1607 鈴⽊ 涼太 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 鈴蘭    44.16 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
7 1670 佐藤 侑翔 ｻﾄｳ ﾕｳﾄ ⿅追    44.20 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
8 1653 ⾼橋 ⼤悟 ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｺﾞ ⾜寄    44.39 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
9 1666 ⻑岡 歩太 ﾅｶﾞｵｶ ｳﾀ 北栄    45.73 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権

10 1652 久保 翔⾺ ｸﾎﾞ ｼｮｳﾏ ⼤正    45.78 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
11 1669 吉⽥ 詠喬 ﾖｼﾀﾞ ｳｷｮｳ 南中⾳更    45.85 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
12 1627 森⽥ 新弥 ﾓﾘﾀ ｼﾝﾔ 上⼠幌    45.87 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
13 1649 堀川 雄⼤ ﾎﾘｶﾜ ﾀｹﾋﾛ ⼤樹    45.96 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
14 1638 ⽊幡 ⼀⼼ ｺﾊﾀ ｲｯｼﾝ 札内南    46.37 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
15 1628 森本 悠太 ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳﾀ 上⼠幌    46.56 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
16 1610 細川晃太郎 ﾎｿｶﾜ ｺｳﾀﾛｳ 札内南    46.66 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
17 1608 及川裕太郎 ｵｲｶﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 古舞    46.68 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
18 1611 ⽔⼝  翔 ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｶｹﾙ ⽊野東    46.76 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
19 1641 藤⽥ 颯輝 ﾌｼﾞﾀ ｿｳｷ 川⻄    46.92 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
19 1660 三瓶 煌泰 ｻﾝﾍﾟｲ ｺｳﾀﾞｲ ⽊野東    46.92 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権

⼩学6年男⼦ 1000m（ダブルトラック）

順位 No. 選⼿名 選⼿名（カナ） 所属 タイム ⼤会名
1 1648 久保 颯⼤ ｸﾎﾞ ｿｳﾀ ⽩⼈    1:26.00 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
2 1615 軍司 冬⾺ ｸﾞﾝｼﾞ ﾄｳﾏ 豊頃    1:26.68 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
3 1642 中村 和平 ﾅｶﾑﾗ ﾜﾍｲ 古舞    1:26.74 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
4 1607 鈴⽊ 涼太 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 鈴蘭    1:28.01 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
5 1661 篠原 世凪 ｼﾉﾊﾗ ｾﾅ ⼠幌    1:29.59 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
6 1609 松原 創明 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳﾒｲ 鈴蘭    1:30.34 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
7 1649 堀川 雄⼤ ﾎﾘｶﾜ ﾀｹﾋﾛ ⼤樹    1:30.68 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
8 1669 吉⽥ 詠喬 ﾖｼﾀﾞ ｳｷｮｳ 南中⾳更    1:31.93 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
9 1653 ⾼橋 ⼤悟 ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｺﾞ ⾜寄    1:31.94 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権

10 1670 佐藤 侑翔 ｻﾄｳ ﾕｳﾄ ⿅追    1:33.05 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
11 1611 ⽔⼝  翔 ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｶｹﾙ ⽊野東    1:33.70 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
12 1610 細川晃太郎 ﾎｿｶﾜ ｺｳﾀﾛｳ 札内南    1:33.71 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
13 1627 森⽥ 新弥 ﾓﾘﾀ ｼﾝﾔ 上⼠幌    1:33.74 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
14 1641 藤⽥ 颯輝 ﾌｼﾞﾀ ｿｳｷ 川⻄    1:34.94 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
15 1666 ⻑岡 歩太 ﾅｶﾞｵｶ ｳﾀ 北栄    1:35.25 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
16 1628 森本 悠太 ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳﾀ 上⼠幌    1:35.50 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
17 1652 久保 翔⾺ ｸﾎﾞ ｼｮｳﾏ ⼤正    1:35.97 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
17 1671 渡邉 仁翔 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞﾝﾄ 南中⾳更    1:36.00 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
19 1645 吉本 丈⼈ ﾖｼﾓﾄ ﾋﾛﾄ ⼤空    1:36.48 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権
20 1646 宮本 琉亜  ﾐﾔﾓﾄ ﾘｭｳｱ 川⻄    1:36.80 2020/01/05 全⼗勝⼩学⽣選⼿権


